
Qumësht
Erzeni

1L

Kos grek
Mevgal
150g

Oferta vlen nga 02 - 15 prill  

Gjalpë pa kripë
Lurpak
200g

Kos i freskët
Rugove
700g

Gjizë
Magic Ice

500g

Djathë
Bianco
800g

-46%

1.99 €
3.69€ -26%

3.79€
5.19€-41%

0.85€
1.45€

-25%

1.19 €
1.59€-37%

0.59€
0.95€-31%

0.89€
1.29€



Oferta vlen nga 02 - 15 prill  

Djathë lope
Erzeni

Kg

Jogurt
Rugove

1L

Kos
Erzeni
450g

Jogo fit
Campina

500g

Ajran
Drena

1L

Kos grek
Kri Kri
150g

Jogurt Pro 
Balans
Larissa

1L

Ajran
Rugove

1L

Kos grek
Mevgal
500g

Jogurt Balans
Bimilk

1L

Qumësht
Drena

1L

Pije qumështi
Vidas

1L

Kos
Drena
1.4Kg

Kos me kajmak
Abi

750g

Kos me kajmak
Vidas
700g

Djathë drelaj
Rugove
800g

Djathë salakis
President

770g

Djathë
Magic Ice

400g

Djathë feta
Mevgal
200g

Kos grek
Larissa
150g

-16%

1.05 €
1.25€ -19% -27%

0.89 0.69€ €
1.09€ 0.95€-28%

0.85€
1.19€

-28% -23% -29%

0.85 0.99 1.09€ € €
1.19€ 1.29€ 1.55€-18%

1.79 €
2.19€

-34% -26%

0.65 0.65€
0.99€ 0.89€-16%

1.25 €
1.49€ -31%

0.99€
1.45€

€

-28% -31%

1.79 1.09€ €
2.49€ 1.59€ -22%

5.45
6.99€-30%

0.59€
0.85€

€

-32%

5.19 €
7.69€-26%

5.99€
8.19€ -32%

2.49€
3.69€ -28%

2.49€
3.49€



Ajkë
Vidas
400g

Krem djathi
President

200g

Ajkë
Magic Ice

180g

Kaçkavall 
rriska
Arla
150g

Zdenkë
President

280g

Trappista
Ovartej

1/2

Krem për lyerje
Arla
200g

Kaltë 
Castello

100g

Oferta vlen nga 02 - 15 prill  
Djathë dhije

Mevgal
200g

Gjizë
Rugove
800g

Butter për 
lyerje
Lurpak
200g

Parmesan 
i grirë
Biraghi
100g

Djathë
Camembert

Castello
125g

Speca në ajkë
Drena
1Kg

Speca me ajkë
Magic Ice

800g

Margarin
Sabah
200g

-28% -28% -21%

2.55 0.99 0.62€ € €
3.59€ 1.39€ 0.79€

-31%

1.99 €
2.89€

-40%

0.45€
0.75€

-26%

1.25 €
1.69€-33%

1.99 €
2.99€ -28%

1.35 €
1.89€

-30% -35%

1.65 1.55€ €
2.39€ 2.39€-26%

1.69 €
2.29€ -33%

1.79 €
2.69€

-26% -29%

1.99 8.45€ €
2.69€ 11.99€ -24%

3.75 €
4.99€ -24%

3.55 €
4.69€

A e dini se bylmeti është një nga burimet më të rëndësishme të kalciumit për trupin? 
Konsumimi i rregullt i qumështit, kosit dhe djathit ndihmon në forcimin e kockave dhe 
dhëmbëve, duke qenë veçanërisht i rëndësishëm për fëmijët në rritje, por edhe për të 
rriturit që duan të ruajnë shëndetin dhe energjinë e përditshme.



Jogurt me 
Muesli 
Activia
125g

Jogurt me 
Muesli
Activia
168g

Oferta vlen nga 02 - 15 prill  

Pije çoko me 
proteina

Arla
479ml

Jogurt protein
Mevgal

170g

Puding protein
Arla
200g

Akullore
Algida
360ml

Kos grek 
me fruta
Mevgal
150g

Jogurt 
me fruta 
Sudmilch

125g

-26%

1.09 €
1.49€-30%

0.69€
0.99€ -30%

0.45€
0.65€ -40%

0.29€
0.49€

-32%

1.69 €
2.49€ -27%

0.79€
1.09€ -35%

0.89€
1.39€ -19%

4.69€
5.80€

Kampanja u mundësua nga këto brende:  


